中国辣椒网制

辣椒种植回收订单项目

三 方 协 议

甲方（收购方）：____________________________
法定代表人：

联系地址：

联系电话：

乙方（种植方）：____________________________

法定代表人：

联系地址：

联系电话：

丙方（监管方）：____________________________

法定代表人：

联系地址：

联系电话：

为响应国家振兴乡村战略，发展农业经济，提高农民收入，推广农产品标准化、规模化种植和生产，并精准扶贫。由甲方公司从国外引进高产、优质的辣椒品种，乙方负责种植，丙方负责履约担保和种子损失风险基金监管。经三方协商，自愿达成共同发展，互惠互利，合作共赢的目标，依据国家有关法律法规，及政策规定，特制定如下合作协议。

合作方式：
1、甲方负责有偿提供种子和种植技术服务，已经回收辣椒成品（干、鲜）。

  2、乙方负责按照甲方技术标准种植辣椒，并保证履约出售合格产品。

  3、丙方为甲乙双方承担履约担保和监管。

二、甲方的权利与义务:

1、甲方有偿提供给乙方辣椒 918 +品种     亩，亩种子款   元/亩，共计大写          元，小写（       ）。

2、甲方保证回收乙方所种植产成品，干辣椒以最低10元/公斤的保护价收购。鲜辣椒以2.4元/公斤的保护价收购。如市场价高于保护价，则随市场价格回收。

3、甲方确保种子质量，达到国家种子标准，并无偿提供技术指导。

二、乙方的权利与义务:

1、乙方保证甲方回收的产品质量: 鲜椒与干椒属本公司提供的品种，并保证甲方所回收的产品为红色辣椒，无把、无溃烂、无杂质、千度达标。

2、为保证所种植基地种源为甲方提供，乙方应配合甲方和丙方对所种植基地进行有关验证和技术保全。

3、乙方提供甲方的辣椒成本保证为甲方所提供种子所种植，如有掺假，承担法律责任。

4、乙方可以有偿使用丙方提供的辣椒专用肥套餐，也可以自主选择使用其他肥料，并接受乙方的技术指导。

5、种植区域：    省    县(区)   镇     村         地。

三、丙方的权利与义务:

为保障乙方的利益，和甲方按照合同履行回收责任，丙方负责担保和监管合同履约。

为保证种植产量与成品质量，丙方按照出厂价有偿为乙方提供种植专用肥套餐系列，并指导使用。乙方也可以自主选择使用其他肥料。

丙方为乙方种植基地架设视频直播提供技术支持。

    四、结算方式：

    乙方按照合同要求，分别将种子款项和每亩二十元的风险金分别汇至丙方制定的账户，丙方在扣除合同约定风险金后，转至甲方账户。

   五、以上条约共同遵守，任何一方给对方造成损失，由责任方负责赔偿损失。

六、因人力不可抗拒的自然灾害本合同自动解除。

七、甲方依据收购协议风雨无阻按时收购乙方成品椒。如甲方未能按时收购乙方的辣椒对乙方造成的损失按市场价赔偿，丙方负责监督执行。

八、本协议履行过程中发生争执，由甲乙丙三方协商解决，也可由管理部门调解，调解未成，由当事人所在地的仲载委员仲裁或由法院进行处理。

九、本合同自签订之日起生效，有效期一年。

十、本协议一式三份，三方各执一份，签字付款后生效。

甲方:                           （盖章）

法定代表人： （签字）

身份证号:

乙方:                             （盖章）

法定代表人： （签字）

身份证号:

丙方: 山东爱农人农业科技有限公司  （盖章）

法定代表人：（签字）

身份证号:

   2018年 月  日